云浮市市场监督管理局

云市监函 [2022] 10号

关于召开公平竞争审查工作间联席会议全体 成员会议暨公平竞争业务培训的通知

市公平竞争审查工作部门间联席会议成员单位:

为深入贯彻落实党中央、国务院决策部署,营造公平竞争的制度环境,根据市委主要领导的批示,市公平竞争审查工作部门间联席会议定于1月17日上午召开公平竞争审查工作间联席会议全体成员会议暨公平竞争审查业务培训,现将有关事项通知如下:

一、会议内容

- (一)通报 2021 年我市公平竞争审查情况,部署 2022 年全市公平竞争审查工作安排。
- (二)传达学习《关于强化反垄断深入推进公平竞争政策实施的意见》《广东省市场监督管理局等四部门关于 2020 年我省公平竞争审查清理工作检查情况的通报》的主要内容。
- (三)审议我市贯彻落实《关于强化反垄断深入推进公平竞争 政策实施的意见》实施方案。

二、会议的时间、地点

会议于1月17日上午9:00在市市场监督管理局局四楼会议室举行,8:45前报到。

三、参加会议人员

市公平竞争审查工作部门间联席会议成员。

四、其他事项

- (一)请市公平竞争审查工作部门间联席会议成员单位将参加会议人员名单(含姓名、职务、电话)于1月14日上午下班前通过会务管理系统报市市场监督管理局(联系人:伍健明,电话:8923812)。
- (二)为做好疫情防控工作,请参加会议人员佩戴口罩按会议 工作人员的指引就座。

附件: 1. 会议议程和培训安排

2. 云浮市公平竞争审查工作部门间联席会议召集人、副召集人及成员名单



附件 1

会议议程和培训安排

时 间: 2022年1月17日上午

地 点: 市市场监督管理局局四楼会议室

主持人: 徐功华四级调研员

参加会议人员:市公平竞争审查工作部门间联席会议成员。

会议内容:

一、市市场监管局徐功华四级调研员通报 2021 年我市公平竞争审查情况,部署 2022 年全市公平竞争审查工作安排。传达学习《关于强化反垄断深入推进公平竞争政策实施的意见》《广东省市场监督管理局等四部门关于 2020 年我省公平竞争审查清理工作检查情况的通报》的主要内容。

二、审议我市贯彻落实《关于强化反垄断深入推进公平竞争政策实施的意见》实施方案。

三、市公平竞争审查工作部门间联席会议总召集人、市市场监管局欧皓局长讲话。

附件 2

云浮市公平竞争审查工作部门间联席会议 召集人、副召集人及成员名单

召集人:欧皓市市场监管局局长

副召集人: 简学钦 市人大常委会法工委副主任

徐功华 市市场监管局四级调研员

严浩宗 市发展改革局副局长

陈爱铭 市司法局副局长

吴少明 市财政局副局长

黎俊杰 市商务局副局长

成 员: 冯肇刚 市教育局副局长

李长虹 市科技局副局长

罗爱民 市工业和信息化局副局长

陈泽才 市民政局四级调研员

杨昌明 市自然资源局副局长

赖海峰 市生态环境局四级调研员

黄 旺 市住房城乡建设局副局长

林海泉 市交通运输局副局长

莫剑平 市水务局副局长

谭雪龙 市农业农村局党组成员

赖森贤 市文化广电旅游体育局党组成员

苏桂锐 市卫生健康局二级调研员

陈克俭 市国资委三级调研员

陈 辉 市税务局党委委员、总会计师

覃金华 人民银行云浮市支行副行长

杨星彬 云浮银保监分局四级调研员